

CR Bolig & Udvikling ApS

Albanigade 44, 2.

5000 Odense C

CVR-nr. 38993259

Årsrapport 28.09.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Rene Søgaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Bolig & Udvikling ApS
Albanigade 44, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38993259
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 28.09.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Poulsen
Rene Søgaard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at drive virksomhed ved køb, udvikling og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af opstartsomkostninger og udgør (29) t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat til næste regnskabsår.

Ledelsen er bekendt med selskabslovens § 119 vedr. kapitaltab og vil indenfor 6 måneder afholde generalforsamling, hvor ledelsen diskuterer, hvorledes man kan reetablere selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(29.670)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(6.672)</u>
Resultat før skat		(36.342)
Skat af årets resultat	2	<u>6.968</u>
Årets resultat		<u>(29.374)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(29.374)</u>
		<u>(29.374)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.075.000
Materielle anlægsaktiver	3	1.075.000
Udskudt skat		6.968
Finansielle anlægsaktiver		6.968
Anlægsaktiver		1.081.968
Andre tilgodehavender		272.250
Tilgodehavender		272.250
Likvide beholdninger		213.080
Omsætningsaktiver		485.330
Aktiver		1.567.298

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(29.374)</u>
Egenkapital		<u>20.626</u>
Anden gæld		<u>1.546.672</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.546.672</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.546.672</u>
Passiver		<u>1.567.298</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(29.374)	(29.374)
Egenkapital ultimo	50.000	(29.374)	20.626

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	6.672
	6.672
	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(6.968)
	(6.968)
	Materielle
	anlægs-
	aktiver
	under
	udførelse
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.075.000
Kostpris ultimo	1.075.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.075.000
